

**Protokół Nr LII/2021**  
**z LII sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe**  
**odbytej w dniu 9 grudnia 2021 r. w sali posiedzeń Rady Gminy im. Franciszka**  
**Matusiewicza, w Urzędzie Gminy Miejsce Piastowe**

**1. Otwarcie obrad.**

Sesję Nr LII otworzył o godz. 15<sup>00</sup> i prowadził jej obrady Przewodniczący Rady Gminy Miejsce Piastowe Wiesław Habrat. Rozpoczynając obrady, przywitał radnych oraz przybyłych gości.

W sesji uczestniczyli:

- Radni – według listy obecności,
- Dorota Chilik – Wójt Gminy Miejsce Piastowe,
- Magdalena Hec Mrozek – Zastępca Wójta,
- Krzysztof Mercik – Sekretarz Gminy,
- Mariusz Ślusarczyk – Radca Prawny,
- Bernadeta Jurczak – Kierownik Referatu Infrastruktury,
- Tristan Wojtuń – referent,
- Tomasz Zajdel – informatyk,
- przybyli goście – według listy obecności,

Lista obecności w załączeniu do protokołu.

**2. Stwierdzenie prawomocności.**

Na podstawie listy obecności, Przewodniczący Rady Gminy Miejsce Piastowe stwierdził prawomocność obrad informując, że w sesji uczestniczy 13 radnych, nieobecny radny Jerzy Wdowiarz oraz Radosław Sidor (obie nieobecności usprawiedliwione). Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Miejsce Piastowe zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Następnie odczytał wniosek w sprawie zwołania sesji i przedstawił zaproponowany porządek obrad LII sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe.

Kserokopia wniosku wraz z projektem uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Porządek obrad LII sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe:

Otwarcie obrad.

- 1) Stwierdzenie prawomocności.
- 2) Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.
- 3) Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady zapytał o ewentualne wnioski lub uwagi do zaprezentowanego porządku obrad. W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący przeszedł do realizacji zaprezentowanego porządku obrad.



**3. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.**

Przewodniczący Rady Pan Wiesław Habrat poprosił radcę prawnego Pana Mariusza Ślusarczyka o zaprezentowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.

Radca Prawny Pan Mariusz Ślusarczyk zaprezentował projekt uchwały informując, że uchwała dotyczy zatwierdzenia wniosku Wójta Gminy Miejsce Piastowe do Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o wsparcie finansowe ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Miejsce Piastowe udziałów w istniejącej spółce SIM Podkarpacie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale w związku z planowaną inwestycją mieszkaniową polegającą na budowie czterdziestu czterech (44) budynków mieszkalnych jednorodzinnych jedno i dwulokalowych wraz z infrastrukturą techniczną i drogową na działkach nr 201/2 i 205/2 w Niżnej Łące.

Następnie przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji stałych Rady Gminy do projektu uchwały.

Radny Grzegorz Habrat – Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.

Radna Iwona Pytel – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Obywatelskich poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.

Głos zabrał radny Wiktor Skwara pytając o opóźnienie w zwołaniu posiedzenia rady gminy, ponieważ wniosek o zwołanie sesji Pani Wójt złożyła w dniu 3 grudnia a sesja została zwołana w dniu 8 grudnia na kolejny dzień tj. 9 grudnia na niespełna dobę przed otrzymaniem materiałów.

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że w związku z pilnym wyjazdem służbowym Pani Wójt, która chciała być obecna na posiedzeniu tej sesji została ona zwołana z opóźnieniem. Przewodniczący wspomniał jeszcze o kosztorysie przygotowanym przez pełnomocnika Spółki SIM Podkarpacie, w którym pojawiły się nieprecyzyjne wyliczenia.



Głos zabrał radny Wiktor Skwara przypominając, że do wniosku o zwołanie sesji zgodnie z ustawą powinien być załączony kompletny projekt uchwały.

Głos zabrał radca prawny Pan Mariusz Ślusarczyk wyjaśniając, że wymogi formalne, co do wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej zostały spełnione i projekt uchwały został dołączony do wniosku, jednak wyliczenia kosztorysowe nie były podpisane przez pełnomocnika spółki i w związku z tym czekaliśmy na uzupełnienie tego podpisu.

Głos zabrał radny Wiktor Skwara prosząc, aby jednak czas na zapoznanie się z materiałem wydłużyć, ponieważ dostając materiały na niecałe 24 godziny przed posiedzeniem sesji, brak jest jakiegokolwiek możliwości zapoznania i przeanalizowania podejmowanego tematu.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.

<b>Odpowiedź</b>	<b>Ilość głosów</b>
Jestem za	13
Jestem przeciw	0
Wstrzymuje się	0

<b>Radny</b>	<b>Oddany głos</b>
Grzegorz Habrat	Jestem za
Małgorzata Skwara	Jestem za
Piotr Kilarowski	Jestem za
Iwona Pytel	Jestem za
Szymon Węgrzyn	Jestem za
Teresa Drozd	Jestem za
Wiktor Skwara	Jestem za
Robert Staroń	Jestem za
Janusz Lenik	Jestem za
Krzysztof Jabłoński	Jestem za
Wojciech Urynowicz	Jestem za
Wiesław Habrat	Jestem za
Maria Glazer	Jestem za

Uchwała Nr LII/325/2021 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej SIM PODKARPACIE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.




Głos zabrał radny Szymon Węgrzyn dziękując za jednomyślne poparcie projektu tej uchwały.

#### 4. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem punktów ujętych w porządku obrad o godz. 15<sup>20</sup> zamknął obrady LII sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządził:  
Wojtuś Tristan  
Tristan Wojtuś – referent

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
  
mgr Wiesław Andrzej